GOLDAIR
Shanghai Goldair Electric System Co.,LTD Tel:+86 21 67697100 Fax:+86 21 67697007  E-mail: sales@goldair.com.cnHome: www.goldair.com.cn
OUT580R/OUT580RM 油位控制器 Oil Level Regulator
适用于螺杆压缩机、活塞式压缩机、高压腔-低压
腔涡旋压缩机的油位管理。
Suitable for screw compressor, piston compressor,
high pressure chamber/low pressure chamber scroll
compressor oil level management.

安装位置 Orientation of base unit 水平安装 Horizontal±1°
重量 Weight 约 1kg （含 F34 适配器）About 1kg incl.GOA34F adapter
订货号 Order data 22G15 580R □□□
GOLDAIR
Shanghai Goldair Electric System Co.,LTD Tel:+86 21 67697100 Fax:+86 21 67697007  E-mail: sales@goldair.com.cnHome: www.goldair.com.cn
指示灯示例 Sight-glass level control zones
外形尺寸图 1Dimensions 1
外形尺寸图 2Dimensions 2
GOLDAIR
Shanghai Goldair Electric System Co.,LTD Tel:+86 21 67697100 Fax:+86 21 67697007  E-mail: sales@goldair.com.cnHome: www.goldair.com.cn
适配器供货选型(上图示例)Adapter selection guideline (See the picture above)
型号Model
名称Description 长度Length(X) 总高Lenght(Y) 适配压缩机系列Compressor Series
GOA34B
3-/4孔法兰
3-/4-hole Flange adapter
40 101
Frascold：A, B, D, F, S, V, W, Z, A-SK, D-SK, F-SK, Q-SK, S-SK
Bitzer：4VC, 4TC,4TE, 4PC, 4NC, 4J, 4H, 4G, 6J,6H,6G, 6F, 8GC, 8FC
Bock： HA, HG, O-Series ;  Dorin: all KP, K sizes
Copeland:4M & 6M , D2, D3, D4, D6, D9, 4CC, 6CC,ZBH,D8D, D8S
GOA118
1-1/8"-18UNEF-2A外螺纹
1-1/8”-18 UNEF-2A Thread adapter
26 87
Bitzer：2KC, 2JC, 2HC, 2GC, 2FC, 2EC, 2DC,2CC, 4FC, 4EC, 4DC, 4CC
Bock：HA12/22/34, HG12/22/34
Dorin：all H, K100C,K150C,K180C, K200CC, K230CS, K235CC, K240SB,
K40CC, K50CS, K75CC/CS
Maneurop:LT, MT, SM, SZ ; L’UniteHerm.TAH, TAG
GOA114
1-1/4”-12 UNF-2B旋转锁紧适配接头
1-1/4”-12 UNF-2B Rotalock adapter
38 99
Copeland:ZB15 to ZB114, ZF06 to ZF54, ZFI20 to ZFI81 ZBD21 to ZBD45 -
after 06/2014, ZS21 to ZS45 - after 06/2014
INVOTECH：Series YM,YF
GOA134-42
1-3/4”-12 UNF-2B旋转锁紧适配接头
1-3/4”-12 UNF-2B Rotalock adapter
42 103
Copeland: ZB130, ZB150, ZB190, ZB220 ZFI 96, ZFI 122, ZFI 140, ZH, ZR
90, 11, 12, 16,19 ZR250 to ZR380, ZF24 to ZF48, ZS56 to ZS11
GOA118CSH
1/8"-18UNEF-2A加长外螺纹
1/8"-18UNEF-2A Long thread adapter
96 157
FUSHENG：SRL-MS, SRL-DS ; HANBELL：RC2
RefComp：SRC-S, SRC-XS ; Bitzer:CSK, CSH
GOA34N
3/4"-14NPTF圆锥外管螺纹
3/4"-14NPTF Thread adapter
30 91
Trank：Series K
Bitzer：Series ZL, ZM
GOA320F 3孔法兰 3-hole Flange adapter 20 81
INVOTECH：YSM,YSF ; Panasonic：3CC, 2CC, ACC, C-SC
Frascold：A, B, D, Q, S, V, W, Z, A-SK, D-SK, F-SK, Q-SK, S-SK
OUT168 液位截止阀（选配）Cut-off valve（Optional）
OUT168 液位截止阀用于油路闭锁。装在油位控制器与适配器之间，在检修需要时可以关闭液位截止阀，对油位控制器进行维修更
换，而不需要对压缩机中液体泄压放空。
1、外螺纹适配器安装：松开 OUT168 液位截止阀上的三颗 M6 内六角螺栓，使适配器在三孔夹板内能自由旋转，把带有密封垫圈